
О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление региональной социальной

выплаты молодым семьям на улучшение жилищных условий» 

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
подпрограммой 1 «Стимулирование развития жилищного строительства»
государственной программы Свердловской области «Реализация основных
направлений  государственной  политики  в  строительном  комплексе
Свердловской  области  до  2027  года»  утвержденной  постановлением
Правительства  Свердловской  области  от  24.10.2013  № 1296-ПП  «Об
утверждении  государственной  программы  Свердловской  области
«Реализация  основных  направлений  государственной  политики  в
строительном  комплексе  Свердловской  области  до  2027  года»,
муниципальной программой «Обеспечение жильем отдельных категорий
граждан в  Качканарском городском округе» до 2027 года,  утвержденной
постановлением Администрации Качканарского городского округа № 82З
от  30.09.2020  (в  редакции  от  21.01.2021  № 20,  от  29.01.2021  № 53,  от
26.05.2021 № 413, от 16.06.2021 № 468, от 27.01.2022 № 77, от 10.03.2022
№  261,  23.03.2022  №  314,  19.08.2022  №  834),  Администрация
Качканарского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести  в  Административный  регламент предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  региональной  социальной
выплаты  молодым  семьям  на  улучшение  жилищных  условий»
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа № 445 от 22.04.2022 следующие изменения:

 а)  по  тексту  слова  «до  2024  года»  изложить «до  2027  года»  в
соответствующем падеже;

 б)  по тексту слова «на 2021-2026 годы»  изложить «до 2027 года» в
соответствующем падеже.



 2.  Настоящее  Постановление  обнародовать  на  официальном  сайте
Качканарского  городского  округа  в  информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев


